
10 dager i bønn, for barn 2025

Pappa fortalte Nora og Noah bibelfortellingen  om kong David. Han forklarte at 
David var snill mot sønnen til sin beste venn, Mefiboset, som ikke kunne gå. Kong 
David inviterte Mefiboset til å bo i palasset sitt og spise ved bordet hans (2. 
Samuelsbok 9). «Det var så snilt av kong David å gjøre det!» sa Noah. «Gud 
lærte David å være en snill konge, for Gud er en snill konge», sa pappa
.
«Jeg skulle gjerne bodd i et kongerike der alle var snille», sa Nora. «Når vi vet 
hvor høyt Gud elsker oss, elsker vi ham, og vi elsker andre mennesker også! Da 
er Gud kongen vår, og vi lever i hans rike her og nå!» sa mamma. «Når Gud er 
kongen i hjertet deres, lever dere i Hans rike uansett hvor dere er! Jesus lærte 
disiplene sine å be om at Guds rike skulle bli synlig i deres liv. For en fantastisk 
bønn!»

«Men noen konger er slemme og grådige, og de starter kriger for å ta andres 
land», sa Nora og så trist ut. «Ja, det er fordi de ønsker å være konge over sine 
egne liv, og de vil ha makt og kontroll og land og rikdom», forklarte pappa. 
«Men Gud er kjærlighet, og Han ønsker ikke å kontrollere oss, og Han er ikke 
grådig og egoistisk. Når Gud er vår konge, lever vi fredelig sammen med andre, 
vi deler tingene våre med dem, og vi er tålmodige og omtenksomme. Det er en 
mye lykkeligere måte å leve på! Og når vi lever slik, kan andre mennesker se 
hvor godt det er å leve i Guds rike!»

«Wow» sa Noah begeistret! «Jeg vil leve i Guds rike akkurat nå! Det høres ut 
som det beste stedet å være!»  «Ja, det er det, Noah!» smilte mamma. «Og vi 
lever i Guds rike i hjemmet vårt, i kirken vår og i lokalsamfunnet vårt! Hver gang 
vi lever etter Guds kjærlige verdier, vokser Hans rike på jorden. En dag skal vi 
alle leve sammen på den nyskapte jorden, og vi skal leve i 
Guds fullkomne rike i all evighet!»
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• Snakk om hvordan Guds kjærlighetsrike er forskjellig fra landene på 
jorda.

• Lag en krone av papir eller kartong. Før du limer endene sammen, 
legger du den flatt på bordet og skriver noen av Guds rikes verdier 
på kronen, for eksempel kjærlighet, fred, glede, tålmodighet, 
vennlighet, godhet, trofasthet, mildhet og selvbeherskelse 
(Galaterbrevet 5,22-23).

• Mal for papirkrone: https://superstarworksheets.com/wp-
content/uploads/2024/02/KingCrownTemplate.pdf

• Inviter Gud til å være den gode og kjærlige kongen i livet ditt.
• Be Ham om å hjelpe deg til å utvikle dine Gudsrikeverdier, slik 

at du kan vise andre hvordan Guds rike er.
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